7

Antoni¢kav pramen - Nadrazi - Kaufland - Kolonada - Antonic¢kllv pramen

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.

JRpro soboty, nedéle a staitem uznané svatky Bl - ze zastavky Centrum pokraéuije jako linka &. 5 pfes zast. Kolonada do zast. Nadrazi

iE! . yede 8.5.2025
iM . jede 10.5.2025

0]

- ze zastavky Centrum pokracuje jako linka €. 6 pres zast. Kolonada do Velké Hled’'sebe
il - Jede 8.5.2025, 10.5.2025

Od 8.5.2025 (12:45) do 11.5.2025 (17:15) uzavirka Hlavni tridy - spoje pres Kolonadu neobsluhuji

Centrum a Méstsky urad. Nahradni zastavka Rusky kostel (na znameni).

zastavky Knihovna, Posta,

Stanice 1 6] 5] 9] 6] 9] 9] 6] 5] 5] )
1 AntoniCkav pramen || 5.00 | 5.30 | 6.03 | 6.29 | 7.04 | 7.32 | 8.08 | 8.41 9.10 9.39 10.09 10.41 11.10 11.42 12.11 12.41 13.11 13.42 14.11
2 Dopravni podnik 5.01] 531 6.04 | 630 7.05(7.33] 8.09( 8.42 911 | ... 9.40 10.10 10.42 11.11 11.43 12.12 12.42 13.12 13.43 14.12
3 Sidlisté 5.02 | 532 | 6.05( 6.31 [ 7.07 | 7.35 | 8.11 | 8.44 9.1319.39 | 9.42 10.12 10.44 11.13 11.45 12.14 12.44 13.14 13.45 14.14
4 Kovarna 5.03 | 5.33 | 6.06 | 6.32 [ 7.08 | 7.36 | 8.12 | 8.45 9.14 | 9.40 | 9.43 10.13 10.45 11.14 11.46 12.15 12.45 13.15 13.46 14.15
5 Lékarna 5.04 | 5.34 | 6.07 | 6.33 [ 7.09 | 7.37 | 8.13 | 8.46 9.15 | 9.41 | 9.44 10.14 10.46 11.15 11.47 12.16 12.46 13.16 13.47 14.16
6 USovicka 5.05 | 5.35| 6.08 | 6.34 [ 7.11 ] 7.39 | 8.15 | 8.48 9.17 | 9.43 | 9.46 10.16 10.48 11.17 11.49 12.18 12.48 13.18 13.49 14.18
7 Klas 5.06 | 5.36 | 6.09 | 6.35 | 7.12 | 7.40 | 8.16 | 8.49 | ... 9.18 | 9.44 | 947 | ... 10171 ... 10491 ... 11.18] ... 11.50( ... 1219 .. 12491 ... 13.19( ... 13.50 ... 14.19
8 Nadrazi 5.08 | 538 | 6.11 | 6.37 [ 7.14 | 7.42 | 8.18 | 8.51 | 9.16 | 9.20 | 9.46 | 9.49 | 10.14|10.19]10.46 | 10.51 | 11.16 [ 11.20 | 11.46 | 11.52 [ 12.16 | 12.21 | 12.46 [ 12.51 [ 13.16 | 13.21 [ 13.46  13.52 | 14.16 | 14.21
9 Husova 5.09 | 539|612 (638|715 7.43 | 819 | 852 | 9.17 | 9.21 | 9.47 | 9.50 | 10.15]10.20 10.47 | 10.52 | 11.17 [ 11.21 | 11.47 | 11.53 [ 12.17 | 12.22 | 12.47 [ 12.52 ( 13.17 | 13.22 | 13.47 [ 13.53 [ 14.17 | 14.22
10 TreSnovka 510 | 540 | 6.13 [ 6.39 [ 7.16 | 7.44 | 8.20 | 8.53 | 9.18 | 9.22 | 9.48 | 9.51 | 10.16|10.2110.48|10.53 | 11.18 [ 11.22| 11.48 | 11.54 [ 12.18 | 12.23 | 12.48 [ 12.53 [ 13.18 | 13.23 | 13.48 [ 13.54 | 14.18 | 14.23
11 Kaufland < < < < < < 8.23 | < < < < 954 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
12 Chebska 512 | 542 | 6.15 | 6.41 [ 7.18 | 7.46 | 8.25 | 8.55 | 9.20 | 9.24 | 9.50 | 9.56 | 10.18]10.23|10.50 ] 10.55]11.20 [ 11.24 | 11.50 | 11.56 [ 12.20 | 12.25| 12.50 [ 12.55 [ 13.20 | 13.25| 13.50 [ 13.56 | 14.20 | 14.25
13 Knihovna 514 | 544 | 617 | 6.43 [ 7.20 | 7.48 | 8.27 | 8.57 | 9.22 | 9.26 | 9.52 | 9.58 | 10.20 | 10.25 10.52|10.57 | 11.22 [ 11.26 | 11.52 | 11.58 [ 12.22 [ 12.27 | 12.52 [ 12.57 [ 13.22 | 13.27 | 13.52 [ 13.58 | 14.22 | 14.27
14 Posta 515545 | 6.18 | 6.44 | 7.21 [ 7.49 | 8.28 | 8.58 | 9.23 | 9.27 | 9.53 | 9.59 [10.21]10.26 [ 10.53 | 10.58 [ 11.23 [ 11.27 | 11.53 [ 11.59 ] 12.23 [ 12.28 | 12.53| 12.58 | 13.23 [ 13.28 [ 13.53 | 13.59 [ 14.23 | 14.28
15 Centrum 516 | 546 | 6.19 | 6.45 [ 7.22 | 7.50 | 8.29 | 8.59 | 9.24 | 9.28 | 9.54 | 10.00]10.22|10.27 | 10.54 | 10.59 | 11.24 ( 11.28 | 11.54 | 12.00  12.24 [ 12.29 | 12.54 [ 12.59 [ 13.24 | 13.29| 13.54 [ 14.00 | 14.24 | 14.29
16 Méstsky urad 517 | 547 | 6.20 | 6.46 | 7.23 | 7.51 | 8.30 | 9.00 9.29 10.01 10.28 [ 10.55| 11.00 11.29 12.01 12.30 [ 12.55( 13.00 13.30 14.01 14.30
17 Mirové namesti 518 | 548 | 6.21 | 6.47 | 7.24 | 7.52 | 8.31 | 9.01 9.30 10.02 10.29 [ 10.56 | 11.01 11.30 12.02 12.31]12.56 | 13.01 13.31 14.02 14.31
18 Kolonada 519 | 549 | 6.22 | 6.48 [ 7.25 | 7.53 | 8.32 | 9.02 9.31 10.03 10.30 [ 10.57 | 11.02 11.31 12.03 12.32(12.57|13.02 13.32 14.03 14.32
19 Goethovo namésti 520 | 550 | 6.23 | 6.49 | 7.26 | 7.54 | 8.33 | 9.03 9.32 10.04 10.31]10.58 [ 11.03 11.32 12.04 12.33(12.58 (13.03 13.33 14.04 14.33
20 City service 523 | 553 | 6.26 | 6.52 | 7.29 | 7.57 | 8.36 | 9.06 9.35 10.07 10.34(11.01]11.06 11.35 12.07 12.3613.01| 13.06 13.36 14.07 14.36
21 Cristal 524 | 554 | 6.27 | 6.53 | 7.30 | 7.58 | 8.37 | 9.07 9.36 10.08 10.35 11.07 11.36 12.08 12.37 13.07 13.37 14.08 14.37
22 Slovan 525 | 555]6.28 | 6.54 [ 7.31 | 7.59 | 8.38 | 9.08 9.37 10.09 10.36 11.08 11.37 12.09 12.38 13.08 13.38 14.09 14.38
23 Chebska 5.27 | 557 | 6.30 | 6.56 | 7.33 | 8.01 | 8.40 | 9.10 9.39 10.11 10.38 11.10 11.39 12.11 12.40 13.10 13.40 14.11 14.40
24 Kaufland < < < < < < < < 9.41 < < 11.12 < < < < < < <
25 Tresnovka 528 | 558 | 6.31 | 6.57 | 7.34 | 8.02 | 8.41 | 9.11 9.43 10.12 10.39 11.14 11.40 12.12 12.41 13.11 13.41 14.12 14.41
26 Panska pole 530 | 6.00 | 6.33 | 6.59 [ 7.36 | 8.04 | 8.43 [ 9.13 9.45 10.14 10.41 11.16 11.42 12.14 12.43 13.13 13.43 14.14 14.43
27 Nadrazi 532 |6.02]6.35( 7.01[7.38] 806 845]( 9.15 9.47 10.16 10.43 11.18 11.44 12.16 12.45 13.15 13.45 14.16 14.45
28 Klas 533 | 6.03 ] 6.36 | 7.02 [ 7.39 | 8.07 | 8.46 | 9.16 9.48 10.17 10.44 11.19 11.45 12.17 12.46 13.16 13.46 14.17 14.46
29 USovicka 5.34 | 6.04 | 6.37 | 7.03 [ 7.40 | 8.08 | 8.47 | 9.17 9.49 10.18 10.45 11.20 11.46 12.18 12.47 13.17 13.47 14.18 14.47
30 Lékarna 5.35|6.05]6.38 | 7.04 [ 7.42 | 8.10 | 8.49 | 9.19 9.51 10.20 10.47 11.22 11.48 12.20 12.49 13.19 13.49 14.20 14.49
31 Kovarna 5.36 | 6.06 | 6.39 | 7.05 [ 7.43 | 8.11 | 8.50 | 9.20 9.52 10.21 10.48 11.23 11.49 12.21 12.50 13.20 13.50 14.21 14.50
32 Skola 5.37 | 6.07 | 6.40 | 7.06 | 7.44 | 8.12 | 8.51 | 9.21 9.53 10.22 10.49 11.24 11.50 12.22 12.51 13.21 13.51 14.22 14.51
33 Sidliste 5.38 | 6.08 | 6.41 [ 7.07 [ 7.45 | 8.13 | 8.52 | 9.22 9.54 10.23 10.50 11.25 11.51 12.23 12.52 13.22 13.52 14.23 14.52
34 Dopravni podnik 5391609 642|708 | 7.46( 814 | 8.53 | 9.23 9.55 10.24 10.51 11.26 11.52 12.24 12.53 13.23 13.53 14.24 14.53
135 Antonickav pramen [{ 5.40 | 6.10 | 6.43 | 7.09 | 7.47 | 8.15 | 8.54 | 9.24 9.56 10.25 10.52 11.27 11.53 12.25 12.54 13.24 13.54 14.25 14.54 )




Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.

JRpro soboty, nedéle a stitem uznané svatky Bl - ze zastavky Centrum pokraéuije jako linka &. 5 pfes zast. Kolonada do zast. Nadrazi

7 Antoni¢kav pramen - Nadrazi - Kaufland - Kolonada - Antonic¢kllv pramen

iL! . yede 8.5.2025 @ .z zastavky Centrum pokracuje jako linka €. 6 pres zast. Kolonada do Velké Hled'sebe
i - Jede 10.5.2025 il . yede 8.5.2025, 10.5.2025

Od 8.5.2025 (12:45) do 11.5.2025 (17:15) uzavirka Hlavni tfidy - spoje pfes Kolonadu neobsluhuji
zastavky Knihovna, Posta, Centrum a Méstsky urad. Nahradni zastavka Rusky kostel (na znameni).

( Stanice a5 0] [5]13] [S)18] 18] O] )18 [S)18] [5]13] SH12IN14] [5]12] 12

1 Antonickav pramen [ ... | ... [14.41] ... [15.11] ... 1539 ... [16.41] ... [16.45] ... [17.14] ... [17.39] ... [18.05] ... [1839] .. | .. [19.08] .. [19.45| .. [20.15]20.45|21.10]21.45

2 Dopravni podnik o | |1442] 0 |1542] .. 1540 ... [16.12] ... (1646 ... [17.15] ... [17.40] ... [18.06] ... [18.40[ .. | .. [19.09] .. [19.46] .. [20.16]20.46]21.11]21.46

3 Sidiigte o | . |1444] 0 |15.14(15.30]15.42] .. [16.14] .. (1648 ... 1747 ... [17.42] .0 [18.08] ... 1842 ... | .. [1941] ... [19.47] .. [20.17]20.47]21.12]21.47

4 Kovarna o | ... [1445] .. [15.15|15.40(15.43| ... [16.15] ... [16.49] ... [|17.18] ... [17.43| .. [18.09] .. [18.43] .. [.. [19.12] .. [19.48| .. [20.18]20.48]21.13]21.48

5 Lékarna oo | .. [1446 .. [15.16]15.41[15.44] .. [16.16] ... [16.50] ... [17.19] ... [17.44] ... [18.10] .. {1844 .. [ .. [19.13] .. [19.49] .. [20.19]20.49]21.14]21.49

6 Usovicka | .. |1448] ... [15.18[15.43]15.46] ... [16.18] ... [16.52] ... [17.21] ... [17.46| ... [1812] ... 1846 .. | .. [19.15] .. [19.50] ... [20.20]20.50]21.15]21.50

7 Klas o | .. [1449] . [15.19]15.44[15.47| .. [16.19] ... [16.53] ... [17.22| ... [17.47| .. [1813| .. [1847| .. [.. [19.16[ .. [1951| .. [20.21]20.51[21.16]21.51

8 Nadrazi 14.46| ... |14.51[15.16]15.21[15.46[15.49[16.16 | 16.21] 16.50 | 16.55 [ 17.16 [ 17.24 | 17.46 [ 17.49 [ 18.10 [ 18.15[ 18.44 | 18.49 [ 19.13] 19.13 [ 19.18 [ 19.48] 19.53[ 20.18 | 20.23 [ 20.53 | 21.18 [ 21.53

9 Husova 1447 ... |14.52]15.17|15.22[15.47[15.50 [ 16.17 | 16.22| 16.51 | 16.56 | 17.17 [ 17.25 | 17.47 [ 17.50 | 18.11 | 18.16 [ 18.45| 18.50 [ 19.14 [ 19.14 [ 19.19 | 19.49| 19.54 [ 20.19| 20.24 [ 20.54 | 21.19 | 21.54

10 | TreSfovka 1448 ... |14.53]15.18]15.23[15.4815.51[16.18| 16.23 | 16.52 | 16.57 | 17.18 [ 17.26 | 17.48 | 17.51 | 18.12 | 18.17 [ 18.46 | 18.51 [ 19.15| 19.15 [ 19.20 | 19.50 | 19.55 [ 20.20 | 20.25 [ 20.55 | 21.20 | 21.55

1 Kaufland < < < < < 15.54| < < < < < < < 1754 < < < < < < < < < < < < < <

12 Chebska 1450 ... |14.55[15.20|15.25[15.5015.56 [ 16.20 | 16.25 | 16.54 | 16.59 | 17.20 [ 17.28 [ 17.50 [ 17.56 | 18.14 | 18.19 [ 18.48 | 18.53 [ 19.17 [ 19.17 [ 19.22[ 19.52| 19.57 [ 20.22| 20.27 [ 20.57 | 21.22 | 21.57

13 Knihovna 1452 ... |14.57[15.22]15.27[15.52[15.58 [ 16.22| 16.27 [ 16.56 | 17.01] 17.22[ 17.30 [ 17.52 | 17.58 | 18.16 | 18.21[ 18.50 | 18.55 [ 19.19 ] 19.19 [ 19.24 [ 19.54 | 19.59 [ 20.24 | 20.29 [ 20.59 | 21.24 | 21.59

14 Posta 1453 ... |14.58]15.23]15.28] 15.53] 15.59 16.23 [ 16.28 [ 16.57 [17.02 | 17.23[17.31[17.53[ 17.59[ 18.17 [ 18.22[ 18.51 [ 18.56 [ 19.20 [ 19.20 [ 19.25 [ 19.55| 20.00] 20.25 [ 20.30 | 21.00 | 21.25| 22.00] ...
15 Centrum 1454 ... |14.59(15.2415.29[15.54]16.00 [ 16.24 [ 16.29 | 16.58 | 17.03 | 17.24 [ 17.32] 17.54 [ 18.00| 18.18 | 18.23[ 18.52] 18.57 [ 19.21]19.21 [ 19.26 [ 19.56 | 20.01 | 20.26 | 20.31 [ 21.01] 21.26 [ 22.01] 22.35
16 Méstsky aFad . | ... 1500 ... [15.30] ... [16.01] ... [16.30[16.59]17.04| ... [17.33] ... [18.01| .. [18.24] ... [1858] .. [19.22[19.27] ... [20.02]20.27[20.32]21.02{21.27 | 22.02 | 22.36
17 Mirové namésti | .. 1501 ... 1531 ... [16.02] ... [16.31[17.00[17.05] ... [17.34| ... [18.02| .. [18.25| .. [18.59| .. [19.23[19.28] ... [20.03|20.28]20.33]21.03]21.28]22.03|22.37
18 Kolonada | .. |1s02] . [15.32] ... [16.03] ... [16.32[17.01[17.06] ... [17.35] ... [18.03] .. [18.26] ... [19.00] .. [19.24[19.29] ... [20.04[20.29]20.34]21.04]21.29]22.04 | 22.38
19 Goethovonamésti ([ ... | ... [15.03] ... [15.33] ... [16.04] ... [16.33[17.02[17.07| ... [17.36 ... |18.04] ... [18.27] .. [19.01] .. [19.25[19.30] ... {20.05]20.30{20.35]21.05]21.30{22.0522.39
20 City service .. |1456[15.06| ... [15.36] ... [16.07| .. [16.36][17.05[17.10] ... [17.39| ... [18.07| .. [18.30 ... [19.04| .. [19.2819.33| ... [20.08|20.33]20.38]21.08]21.33]22.0822.42
21 Cristal .. |1457(15.07] ... [15.37] ... [16.08] ... [16.37] ... [17.11] ... [17.40] ... [18.08| .. [1831] .. [19.05] .. [19.29[19.34] ... [20.09] ... [20.39]21.09{21.34{22.0922.43
22 Slovan .. |1458]15.08| ... [15.38] ... [16.09] ... [16.38] ... [17.12] ... [17.41| ... [18.09] .. [18.32| ... [19.06| .. [19.30[19.35[ ... [20.10| ... [20.40]21.10]21.35]22.1022.44
23 Chebska .. |15.00[15.10] ... [15.40] ... [1e11] ... [16.40] ... [1714] ... [17.43] ... [1811] ... [18.34| ... [19.08 .. [19.32]19.37] ... [20.12| ... [20.42]|21.12]21.37]22.12|22.46
24 Kaufland < < .. |15.42] ... < < < .. |17.45] ... < < .. |19.10] ... < < < < < < < <
25 | Tresriovka L |1501[15. 1| . [15.44] . [1e12| .. [1641] ... [1745] ... [17.47| ... [18.12| .. [18.35| .. [19.12| .. [19.33[19.38| ... [20.13| ... [20.43]|21.13]21.38]22.13|22.47
26 Panska pole . [15.03]15.13] ... [15.46| ... 1614 ... [16.43] ... [17.17[ ... [17.49] .. 1814 .. [1837[ ... [19.14] ... [19.35[19.40[ ... [20.15] ... [20.45]21.15]21.40[22.15]22.49
27 Nadrazi .. |15.05[15.15| ... [15.48] ... [16.16] ... [16.45| ... [17.19] ... [17.51] ... [18.16| .. [18.39| ... [19.16] .. [19.37|19.42] ... [20.17| ... [20.47|21.17|21.42]22.17 [ 22.51
28 Klas .. |15.06[15.16| ... [15.49] ... [16.17] ... [16.46] .. [17.20] ... [17.52| ... [18.47[ .. [1840[ .. [19.17| .. [19.38[19.43] ... [20.18| ... [20.48]21.18]21.43]22.1822.52
29 Usovicka .. |15.0715.47] ... [15.50] ... [16.18] ... [16.47[ ... [17.21] ... [1753] ... [18.18| .. [18.41] ... [19.18] ... [19.39[19.44] ... [20.19] ... [20.49]21.19|21.44|22.19]22.53
30 Lékarna .. |15.09]15.19] ... [1552] ... [16.20| ... [16.49] ... [17.23] ... [17.55| ... [18.20| .. [18.43| .. [19.20 .. [19.41[19.46| ... [20.20| ... [20.50]21.20|21.45]22.20|22.54
31 Kovarna .. |15.10]15.20] ... [15.53] ... [16.21] ... [16.50] ... [17.24| ... [1756[ ... [18.21| .. [18.44] ... [19.21]| ... [19.42]19.47] ... [20.21] ... [20.51]21.21{21.46(22.21]22.55
32 Skola L 15111521 .. [1554] ... [16.22] ... [16.51] ... [17.25] ... [17.57| .. [18.22| .. [18.45| .. [19.22| .. [19.43[19.48] ... [20.22| ... [20.52]|21.22]21.47]22.2222.56
33 Sidliste .. |1512]15.22] ... [1555] ... [16.23] ... [16.52] ... [17.26] ... [17.58] ... [18.23] .. [18.46[ .. [19.23| .. [19.44[19.49] ... [20.23| .. [20.53]|21.23]21.48]22.2322.57
34 Dopravni podnik .. |15.13]15.23] ... [15.56]| ... [16.24| ... [16.53] ... [17.27| ... (1759 ... [18.24| .. [18.47| ... [19.24| ... [19.45[19.50] ... [20.24] ... [20.54]21.24|21.49(22.24|22.58
135 V Antonickav pramen (.. ... [1524| ... [1557| .. [16.25] .. [16.54] .. [17.28] .. [18.00].. [1825].. [1848[ .. [19.25] .. | .. [1951[ .. [20.25] .. [20.55|21.25




